
!?ADA Mt.EJ8l(A 
91-.570 PRZEDBÓRZ 

ul. Mostowa 29 
Pflw. radomszczański 

Uchwała Nr XLVII/351/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art.211 , art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się 

co następuje: 

§ 1 Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr 1 

9 003,98 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 773 003,98 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym : 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

32 899 057,55 zł 

3108525,77zł 

29 790 531,78 zł 

34 837 057,55 zł 

6 475 762,42 zł 

28 361 295 ,13 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2018 roku zgodnie z tabelą 
nr 3. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 938 000,00 zł i zostanie on pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi w kwocie 483 000,00 zł oraz kredytu w wysokości 1 455 000,00 zł. 



§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po zmianie 

zgodnie z tabelą nr 4 wynoszą: 

a) przychody w łącznej kwocie 3 425 746,20 zł 

b) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 487 746,20 zł 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym dotacji na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 8. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek w wysokości 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

3 292 152,00 zł 

1 200 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 938 000,00 zł 

3) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 

w wysokości 154 152,00 zł 

§ 9. Dokonuje się zmiany§ 17 Uchwały Nr XLI/316/17 Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2018 nadając mu 

następujące brzmienie: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , z których zadłużenie w trakcie roku nie 

może przekroczyć limitu 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

§ 1 O.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

1 200 000,00 zł 

1 983 000,00 zł 

UCZĄCY 
. RZED!30RZU 


